
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 252853-2014 z dnia 2014-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad budową przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z

urządzeniami towarzyszącymi na terenie Gminy Staszów w miejscowościach: Wólka Żabna, Wola Osowa. Zakres

zamówienia...

Termin składania ofert: 2014-12-16

Staszów: Nadzór inwestorski nad budową przydomowych oczyszczalni

ścieków w miejscowościach Wólka Żabna i Wola Osowa - Gmina Staszów

realizowaną w ramach zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa

przydomowych oczyszczalni ścieków (powtórzenie postępowania)

Numer ogłoszenia: 8713 - 2015; data zamieszczenia: 21.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 252853 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nadzór inwestorski nad budową przydomowych

oczyszczalni ścieków w miejscowościach Wólka Żabna i Wola Osowa - Gmina Staszów realizowaną w ramach

zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa przydomowych oczyszczalni ścieków (powtórzenie

postępowania).

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad

budową przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Gminy Staszów w

miejscowościach: Wólka Żabna, Wola Osowa. Zakres zamówienia obejmuje nadzór inwestorski nad wykonaniem

przydomowych oczyszczalni ścieków w ilości 85 szt, w tym: a)79 szt - oczyszczalni ścieków przeznaczonych dla

1-6 RLM, b)5 szt - oczyszczalni ścieków przeznaczonych dla 7-12 RLM, c)1 szt - oczyszczalni ścieków

przeznaczonych powyżej 12 RLM, działających na bazie technologii hybrydowej połączonego złoża

biologicznego i osadu czynnego. Podstawowymi elementami oczyszczalni są: zbiornik oczyszczalni, studnia

chłonna, kanały doprowadzające, kanały odpływowe, przepompownia ścieków surowych i oczyszczonych,

zasilanie elektryczne oraz rozruch techniczny i technologiczny. Zakres zamówienia obejmuje nadzór inwestorski

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2



m.in nad: 1)wykonaniem oczyszczalni ścieków 2)wykonaniem przyłącza kanalizacyjnego, 3)wykonaniem

przyłącza elektrycznego zasilającego każdą oczyszczalnię, oraz innymi koniecznymi pracami gwarantującymi

prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską z

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach działania 321

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013. INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ: Cena wybranej oferty: 4900,00 zł Oferta z najniższą ceną: 4900,00 zł, Oferta z najwyższą ceną: 25000,00

zł INFORMACJA O CZĘSTOTLIWOŚCI KONTROLI DOKONYWANYCH NA TERENIE BUDOWY W MIESIĄCU

WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJMNIEJSZĄ I NAJWIĘKSZĄ ZAOFEROWANĄ

CZESTOTLIWOŚCIĄ: Częstotliwość kontroli w wybranej ofercie: 12/m- c Najmniejsza zaoferowana częstotliwość

kontroli : 12/m- c, Największa zaoferowana częstotliwość kontroli: 16/m- c.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rolnego

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki

i ludności wiejskiej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EKO- BUD Paweł Grudziński, ul. Zawadzkiego 14, 28-200 Staszów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38765,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 4900,00

Oferta z najniższą ceną: 4900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 25000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2


